
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-11-26-005849-a

Найменування замовника: Департамент регіонального розвитку Київської
обласної державної адміністрації

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

21467647

Місцезнаходження замовника: 04119, Україна, Київська область, м. Київ, вул. Юрія
Іллєнка, 40

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Марта Володимирівна Чайкун, +380442067433,
drrgkh_tender@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Розроблення проєктної документації по об’єкту
«Будівництво навчально-тренувальної бази
національних збірних команд України з футболу в с.
Княжичі Броварського району Київської області»

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Розроблення проєктної
документації по об’єкту
«Будівництво навчально-
тренувальної бази
національних збірних
команд України з футболу в
с. Княжичі Броварського
району Київської області»

ДК 021:2015:
45000000-7 —
Будівельні роботи та
поточний ремонт

1 роботи 04119,
Україна,
Київська
область, м.
Київ, вул.
Юрія Іллєнка,
40

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Виконання
робіт

Замовник здійснює платежі
протягом 7 робочих днів на
підставі підписаних Сторонами
актів здачі-приймання
виконаних робіт.

Пiсляоплата 7 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

44 168 713,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 44168713 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

220 843,57 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

23 грудня 2021 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

24 грудня 2021 14:29 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

24 грудня 2021 14:06



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Внесення забезпечення тендерної пропозиції, яке
має бути подане у формі електронної банківської
гарантії на загальну суму: 220 000,00 грн. (двісті
двадцять тисяч гривень 00 копійок) Електронна
банківська гарантія повинна бути оформлена у
відповідності до Наказу Міністерства розвитку
економіки, торгівлі та сільського господарства
України «Про затвердження форми і Вимог до
забезпечення тендерної пропозиції / пропозиції» від
14.12.2020 року № 2628. Гарантія повинна бути
видана банком-гарантом на умовах грошового
забезпечення (покриття) з метою забезпечення
виконання зобов'язання за гарантією в повному
обсязі у разі настання випадків, передбачених
частиною 3 статті 25 Закону. Грошове забезпечення
(покриття) гарантії повинно бути підтверджено
оригіналом довідки (листа, тощо), виданої банком-
гарантом (надається у складі тендерної пропозиції),
завіреної підписом уповноваженої особи банку-
гаранту, яка повинна містити реквізити гарантії,
забезпеченої грошовим покриттям, дату видачі такої
довідки, найменування принципала, його
ідентифікаційний код, а також свідчити про
забезпечення гарантії відповідним покриттям в
розмірі, що дорівнює сумі банківської гарантії.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

220000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


